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Haber-Yorum 

Mısır Cüneyhinde Yeni Bir Düşüş! 

 

Haber: 

El-Cezire Net 29/10/2022’de, Mısır Cüneyhinin gidişatı ve özellikle döviz kurunun dolar 
başına 24 Cüneyh’in üzerine çıkmasından sonra Cüneyh’in yaşadığı çöküş hakkında 
konuştu. 

 

Yorum:  

16 Ekim 2022 tarihli The Independent gazetesinde, Dış Politika Araştırma Enstitüsü'ndeki 
Amerikalı düşünür Robert Kaplan şunları söyledi: “Örneğin Orta Doğu, Osmanlı 
İmparatorluğu’nun çöküşünün ardından son yüz yıldaki kanlı dalgalanmalardan da açığa 
çıktığı gibi henüz uygulanabilir bir çözüm bulamadı.” Belki de bu dalgalanmaların 
kanıtlarından biri de Mısır Cüneyhidir. Nitekim Mısır, sömürgeci Fransa’nın Mısır’ın başkent 
İstanbul’dan ayrılmasını desteklemesi üzerine Osmanlı Hilafeti ile olan çatışmanın ardından 
1836 yılında kurulmuştur.  

Mısır Cüneyhi örneğinde Mısırlılara şu önemli soru sorulabilir: Hilafetten ayrılmakla ne 
kazandınız? Bu ayrılmanın Mısır halkının seçimi olmadığı ve sömürgeci Avrupa’nın planı ve 
uygulamasıyla olduğu doğrudur. Ancak onlar da, Osmanlı Hilafetine geri dönmek ve ondaki 
kusurları düzeltmek için ciddi bir çaba göstermediler ve Araplar ve Türkler arasındaki ayrım 
konusunda Avrupa’nın propagandasından etkilendiler.  

İşte bugün Mısır Cüneyhi, kuruluşundan bu yana Mısır’daki kötü ekonomik hayatın 
tanığıdır. Nitekim 8.5 gram altına eşit olmasının ardından Amerikan ajanları onu dolara 
bağladılar. Böylece o ve diğer para birimleri, Amerika’nın dünya üzerindeki ekonomik 
hegemonyasının sloganı olan doları savunmak için tek bir siperde durdular. Dolayısıyla 
Amerika, büyük devlet giderlerini karşılamak ve Amerikan halkının refahını desteklemek için 
daha fazla para bastı, dolar basıldıkça da değeri düştü ve böylece onunla bağlantılı tüm para 
birimlerinin değeri de düştü. Bu da Amerika’nın refahının bedelini, Mısırlıların ve aynı şekilde 
onlarla birlikte hain liderlerinin para birimlerini altından ayırmaya ve onları dolara bağlamaya 
karar verdiği Müslüman halkların ödediği anlamına gelmektedir.  

Sonra devlet, yine Amerika’nın kontrol ettiği Uluslararası Para Fonu’nun kredilerine ihtiyaç 
duyunca daha fazla bağımlılık politikaları geldi. Dolayısıyla Mısır’ın mali politikasına 
müdahale edilmesi, kredileri almak için ajan rejiminin kabul etmesi gereken şeyin bir parçası 
haline geldi. Nitekim devlet tarafından alınan ve çoğu ajan politikacılar tarafından 
yağmalanan her krediyle birlikte sıradan bir Mısırlı, sahip olduğu Cüneyhlerin değerinin 
düşmesiyle bunun bedelini ödüyor.  

Yani bir Mısırlı, Amerikan halkının refahı ve sömürgeci Amerika’nın politikası için daha çok 
çalışmak zorunda kalmaktadır. Ama her şey o kadar gizli oluyor ki hiç kimse fark etmiyor bile. 
Sonra bu, Uluslararası Para Fonu’nun taleplerini yerine getirmek ve ülkede yolsuzluk 
yapanların çaldığı paraları karşılamak açık bir talep haline geliyor.  

Kafirlerin, Hilafetlerini yıkmalarının ardından Müslümanların hayatı işte budur!!  
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